様式第７号(第６条関係)

(経由機関名　　　　　　)

訪問理美容サービス事業利用認定者証変更届出書

年　　月　　日

鮫川村長　　　　　　　　様

住　所

届出人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　　　認定者との続柄　　　)

　訪問理美容サービス事業利用認定者証に変更が生じましたので、鮫川村訪問理美容サービス事業実施要綱第６条第1項及び同条第2項の規定により認定証を添えて届け出します。

記

	認

定

者
	住所

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	認定者証

記号・番号
	鮫川村第　　　号

	変更事由

	変

更

事

項
	新
	旧

	氏名

	氏名

	住所

	住所